
 

 
Πληροφορίες: Γκαβάκη Στέλλα 

 

Information: Gkavaki Stella 
Δ: Πανεπιστημιούπολη, Κομοτηνή A: University Campus, Komotini 
Τ: 2531039083, 2541079021 Τ: 2531039083, 2541079021 
Φ: 2531039083 F: 2531039083 
E: modip@duth.gr E: modip@duth.gr 

 

Κοινοποίηση:  
Αποδέκτες για ενέργεια:  
Αποδέκτες για κοινοποίηση: Μέλη ΜΟΔΙΠ 
Σύγκλητος 
Ακαδημαϊκά Τμήματα 
 

Θέμα:  Υιοθέτηση του θεσμού των Αλληλοδιδακτικών Θεματικών Ομάδων Εργασίας εντός 
και εκτός ΔΠΘ 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Η Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας του ΔΠΘ στη  

με αριθμ. 10/8-7-2021 συνεδρίασή της 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις  
α) της με Α.Π.: ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/4089/133 απόφασης της Συγκλήτου του ΔΠΘ «Καθορισμός 

του τομέα ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων των τεσσάρων (4) 
Αντιπρυτάνεων του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης και της σειράς 
αναπλήρωσης Πρύτανη» (ΦΕΚ 4507/2018 τ. Β), 

β) της αριθμ. ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/33196/1628 απόφασης της Συγκλήτου του ΔΠΘ «Τροποποίηση 
του Κανονισμού λειτουργίας της Μονάδας Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟ.ΔΙ.Π.) του 
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης» (ΦΕΚ 1178/2018 τ. Β), 

2. την εισήγηση της Προέδρου της ΜΟΔΙΠ, 
3. τη στρατηγική του ΔΠΘ για ενίσχυση-αναβάθμιση του εκπαιδευτικού έργου του 

Ιδρύματος, 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

να εγκαινιάσουμε και να συντονίσουμε τον θεσμό των Αλληλοδιδακτικών Θεματικών 

Ομάδων Εργασίας που παρέχουν την ευκαιρία στους συμμετέχοντες (Προέδρους ΜΟΔΙΠ, 

Μέλη ΜΟΔΙΠ, φοιτητές, Μέλη ΟΜΕΑ ή Επιτροπών Προγραμμάτων Σπουδών, Πρόεδροι ή 

Κοσμήτορες) να έρθουν σε επαφή με καλές πρακτικές γύρω από ζητήματα διδασκαλίας και 

μάθησης, να ανταλλάξουν εμπειρίες και ταυτόχρονα να συνδιαμορφώσουν την εθνική ή 

ιδρυματική πολιτική γύρω από επιλεγμένες κάθε φορά θεματικές μέσα από μια ώσμωση και 

αλληλεπίδραση. 

 

                                                                          
Η Πρόεδρος της ΜΟΔΙΠ 

 
Καθηγήτρια Ζωή Γαβριηλίδου 

Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 
και Φοιτητικής Μέριμνας 

0009627251

mailto:modip@duth.gr
mailto:modip@duth.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΔΠΘ/ΤΠΜ/60971/2969

Ημ/νία: Εισερχ. 13/07/2021

Α. Π. Αποστολέα: ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/60970/594

Ημ/νία Αποστολής: 13/07/2021
	AkrivesAntigrafo: 


